ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) شما را از نیکی سرشار و رعایت عدالت در حق کسانی که در امر دین با شما نجنگیده و شما را از دیارتان آواره نساخته اند نهی نمی کند.

اما شکی نیست که این حالت در این زمان کم است.

امیدوارم جواب سوال شما به همین حد کفایت کند و الله سبحانه و تعالی از همه عالم تر و با حکمت تر است.

برادرتان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۱۰ جمادی الآخر ۱۴۴۳ هـ.ق.

۱۳ جنوری ۲۰۲۲ م.

مترجم: مصطفی اسلام